## Maman je t'aime un peu, beaucoup... solidairement!

Madame, Monsieur,

A l'occasion de la **fête des mères le 25 mai**, la Fondation ARSEP vous propose de participer à une campagne de collecte et de sensibilisation dont le symbole est la fleur.

L'idée est de proposer aux fleuristes que vous connaissez, près de chez vous, de participer au soutien de la recherche sur la sclérose en plaques et à la sensibilisation du grand public sur cette maladie en :

- Reversant à la fondation ARSEP un montant fixé avec eux, sur chaque bouquet/plante acheté le jour de la fête des mères (minimum 1€)
- \* Collant l'affiche de la campagne sur leur vitrine au mois de mai pour faire connaître cette opération

Lorsque vous avez un contact positif avec un fleuriste, vous contactez Vanessa ou Chrystel à la Fondation ARSEP. Une convention sera alors rédigée pour formaliser les engagements du fleuriste et de la Fondation ARSEP autour de cette campagne. La convention est signée par le fleuriste et par le Trésorier de la Fondation ARSEP.

La Fondation ARSEP communique sur ses supports (facebook, twitter, site Internet, youtube) en présentant la campagne et les fleuristes qui y participent. (Vous pouvez nous fournir des photos du fleuriste ou de son magasin que nous posterons sur Internet avec son témoignage de soutien). Les coordonnées des fleuristes participants seront également disponibles en ligne.

Avec vous, nous proposons de solliciter la presse locale, la mairie, pour faire connaître dans la ville du fleuriste et alentour, son soutien à notre cause.

Le jour de la fête des mères, si vous le souhaitez et si cela est possible chez un fleuriste, vous pouvez être présent dans le magasin pour informer sur la maladie et faire connaître la Fondation.

Le résultat de la collecte et de la communication sera publié sur les réseaux sociaux de la Fondation et un communiqué de presse sera diffusé. Les fleuristes participants seront remerciés directement ou par votre intermédiaire (nous faire part de votre préférence).

Pour toute précision ou aide, contacter Vanessa Tucci ou Chrystel Mallière au 01 43 90 39 39 ou par regions@arsep.org

MERCI de votre participation au succès de cette campagne.